
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

87543

8204255J5408vert menthe 95 x 150 mmsemainier2025 

8204254
8203941

J5406
J5404

lilas
rose

 95 x 150 mm
 95 x 150 mm

semainier
semainier

2025
  

8203939
8204253

J5400
J5402

bleu
gris

 95 x 150 mm
 95 x 150 mm

semainier
semainier

2025
  

Agenda de poche Jolie "Feel"

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurFormatCalendrierModèleProduit

Visuel de référence: présente le produit en utilisationVisuel de référence: montre l'intérieurAgenda de poche Jolie, rose

 Agenda de poche Jolie "Feel", vert menthe Agenda de poche Jolie "Feel", lilas Agenda de poche Jolie "Feel", gris Agenda de poche Jolie "Feel", bleu

Agenda  de poche  Jolie  "Feel"  2025, env.  A6
- couverture  textile
Un design élégant aux fonctions pratiques qui permet de s'organiser au mieux au quotidien, dans la vie professionnelle comme privée !
• format : env. A6, 95 x 150 mm
• volume total : 174 pages, 12 feuilles perforées
• calendrier : 1 semaine sur 2 pages (D/GB/F/NL)
• impression : gris
• papier : 80 g/m2, blanc
• couverture : couverture rigide en textile avec film gaufré élégant argenté
• équipement : reliure cousue, fermeture élastique, passant pour stylo, pochette de rangement, ruban de lecture
• contenu : avec pages d'info de calendrier, par ex. aperçu mensuel et annuel 2025/2026, tailles de vêtements internationales, emploi du temps et planning pour la
famille, place pour les adresses, jours fériés, aperçu des vacances etc., avec planche d'autocollants pour organiser & personnaliser, l'index mensuel en marge permet
de trouver rapidement les mois


