



Agenda de poche Jolie "Feel" 2025, env. A6 - couverture textile

Un design élégant aux fonctions pratiques qui permet de s'organiser au mieux au quotidien, dans la vie professionnelle comme privée!

• format : env. A6, 95 x 150 mm

• volume total: 174 pages, 12 feuilles perforées • calendrier: 1 semaine sur 2 pages (D/GB/F/NL)

• impression : gris • papier : 80 g/m2, blanc

• couverture : couverture rigide en textile avec film gaufré élégant argenté

• équipement : reliure cousue, fermeture élastique, passant pour stylo, pochette de rangement, ruban de lecture

• contenu: avec pages d'info de calendrier, par ex. aperçu mensuel et annuel 2025/2026, tailles de vêtements internationales, emploi du temps et planning pour la famille, place pour les adresses, jours fériés, aperçu des vacances etc., avec planche d'autocollants pour organiser & personnaliser, l'index mensuel en marge permet de trouver rapidement les mois



Agenda de poche Jolie "Feel", bleu



Agenda de poche Jolie "Feel", gris



Agenda de poche Jolie "Feel", lilas



Agenda de poche Jolie "Feel", vert menthe







Agenda de poche Jolle, rose		visuel de reference: montre l'interieur		visuei de reference: presente le produit en utilisation		
Produit	Modèle	Calendrier	Format	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Agenda de poche Jolie "Feel"	2025	semainier semainier	95 x 150 mm 95 x 150 mm	bleu gris	J5400 J5402	8203939 8204253
	2025	semainier semainier	95 x 150 mm 95 x 150 mm	lilas rose	J5406 J5404	8204254 8203941
	2025	semainier	95 x 150 mm	vert menthe	J5408	8204255